PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019-PMJ

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 76/2019

O MUNICÍPIO DE JAPIRA, Estado do Paraná, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 75.969.881/0001-52, com sede à Av. Alexandre Leite dos Santos, nº 481, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ANGELO MARCOS VIGILATO, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados, que fica REVOGADA a Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
Nº 15/2019-PMJ, objetivando a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO, 0 KM, TIPO VAN, ADAPTADO PARA
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 10 (DEZ) LUGARES, A SER
ADQUIRIDO DE ACORDO COM O TERMO DE ADESÃO Nº 114/2018, CREAS/PR - TERMO DE ADESÃO
AO "INCENTIVO Á PESSOA COM DEFICIÊNCIA-PDC III", conforme Parecer Jurídico, referente a
ocorrência de fato superveniente á realização do Termo de Referência, que altera significativamente o
objeto da licitação.

Japira, 13 de maio de 2019.

ÂNGELO MARCOS VIGILATO
Prefeito Municipal

		2019-05-14T09:27:04-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152